（1）

№ 13

この会報は、地球環境保全に考慮し再生紙を使用しています。

１．例　会………〈司会：プログラム委員会〉

　12：00　１．点　鐘……〈会　長〉

	 ２．開会宣言

	 ３．ロータリーソング斉唱……日も風も星も

	 ４．会長挨拶並びに会長報告

	 ５．幹事報告

	 ６．出席報告

	 ７．委員会報告

	 ８．ニコニコボックス報告

	 ９．次週並びに次々週のプログラムの予告

	 　（11／４）……休　会（法定休日）

	 　（11／11）……

	 　　クラブフォーラム（ロータリー財団委員会）

	 　　卓話「ロータリー財団の多様性について」

	 　　講師　地区補助金委員会

	 　　　　　副委員長　成田　　徹	様

（三河安城RC）

	 　　　　　地区出向者アワー

　　　　　　　　　　　　　　　佐野　彰彦	会員

（紹介者　今村　　順	会員）

	 10．諸事ご案内……〈幹　事〉

	 11．点　鐘……〈会　長〉

　12：30	 12．閉会宣言

　12：30～　食　事

　12：30～　地区補助金事業「音楽とのふれあいイベント」

　15：00　　　　　〃　　　「ポリオ根絶募金活動」

社会奉仕委員会

　15：00　　散　会

出 席

会員総数　97名　　出席免除　24名

出席義務者＋免除者の内例会出席者　86名

欠　席　24名　　出席率　72.69％

前々回（10／７）の修正出席率 100％

会 長 報 告

１）10月24日（木）刈谷市国際交流協会に出席してき

ました。

会 長 あ い さ つ

杉浦　文雄

　本日は、刈谷ハイウェイオアシス

様にて移動例会と地区補助金事業、

社会奉仕活動、青少年奉仕活動をま

とめて実施させていただきます。

　本当にお世話おかけします。既に

ステージ担当のフェローシップ委員

会、青少年奉仕委員会の皆様は観覧

車下ステージに準備に行っていただいております。私も

例会終わり次第ステージに挨拶に向かいます。

　ここ刈谷ハイウェイオアシスの岩が池公園のお話しを

少しだけさせていただきます。この公園は刈谷市の都市

施設公園の１つですが、今までの都市公園は公共の動物

園や遊具施設、キャンプ場などは設置されていました。

2017年に都市公園法の改正があり、この改正により公共

の公園に民間のレストラン、コンビニや幼稚園等の施設

までもができるようになりました。

　そして、パークPFI 公募設置管理制度が動き出しま

した。このPFI とは簡単に申し上げますと、都市公園

で民間の収益施設が、ある程度の基準に当てはめれば、

作れるようになり、名古屋市のテレビ塔周辺の商業施設

開発や名城公園にコンビニやレストラン、ジョギングの

ための施設ができるのも都市公園法の改正によるパーク

PFI です。

　今後、刈谷の都市公園にも、街の活性化につながるい

ろんな施設ができることを期待したいです。

第3067回例会プログラム

［当年度＝13回目；当月＝４週目］

2019年（令和元年）10月26日㈯

於：刈谷ハイウェイオアシス

創立　1954年３月８日

承認　1954年３月30日

例 会 日 時　毎週月曜日

　　　　　　12：30 ～ 13：30

例 会 場　刈谷市新栄町３の26

　　　　　　　刈谷商工会議所内

事 務 所　TEL〈0566〉22-2111

　　　　　　FAX〈0566〉25-2111

メ ー ル　kariyarc@katch.ne.jp

ホームページ　http://www.kariya-rotary.com

会 長　杉 浦 文 雄

幹 事　神 谷 　 強

会報委員長　中 川 耕 児

2019 ～ 2020年度　国際ロータリー　マーク・ダニエル・マローニー 会長テーマ

ROTARY	CONNECTS	THE	WORLD　ロータリーは世界をつなぐ

（2）

地区補助金事業

（3）